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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 08/03/2023 - 08:43

Mês: Março/2023

Período: 7 - 7

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 315.998,00 C

06/03/2023 304287 DEB TARIFA 1,80 D 315.996,20 C

07/03/2023 516253 APLICACAO 215.000,00 D 100.996,20 C

07/03/2023 383172 PAG BOLETO 747,25 D 100.248,95 C

07/03/2023 124255 ENVIO TED 304,47 D 99.944,48 C

07/03/2023 071151 ENVIO TEV 11.326,21 D 88.618,27 C

07/03/2023 071153 ENVIO TEV 608,93 D 88.009,34 C

07/03/2023 071357 TEV MESM T 807,01 D 87.202,33 C

07/03/2023 124255 DOC/TED INTERNET 11,00 D 87.191,33 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


